75
CONTEG ŘEŠENÍ
pro další dekádu!
CÍLENÉ CHLAZENÍ CÍLENÉ CHLAZENÍ
Řešení cíleného chlazení od společnosti CONTEG je k dispozici ve čtyřech
hlavních provedeních: boční chladicí jednotky (viz str. 76), zadní chladicí
jednotky (viz str. 79), střešní a nástěnné klimatizace (viz str. 80, 81).

architekturou slouží k zaplavení studené uličky klimatizo-
vaným vzduchem. Jednotky v uzavřené architektuře nabí-
zejí to nevýkonnější chlazení s výkonem až 36kW.
 Elektronický ovládací panel – chladicí výkon a průchod chladicího
vzduchu jsou řízeny mikroprocesory, které trvale zajišťují udržování
optimální úrovně chlazení
 Připojení buď na venkovní mikrokondenzátory nebo na centrální zdroje
chladicí vody. Potrubí je položeno pod dvojitou podlahou a vedeno buď
ke zdroji chlazené vody či mikrokondenzátorům.
 EC ventilátory na požádání
 Vrchní připojení potrubí s chladivem (spodní je ve standardu)
na vyžádání (pouze varianta s chladicí vodou)
POPIS:
BOČNÍ CHLADICÍ JEDNOTKY S CHLADICÍ VODOU 1
OTEVŘENÁ ARCHITEKTURA 12,5 kW 16,2 kW 19,3 kW
V x Š x H: 42U x 300mm x 1000mm 2 AC-SO-CW/A2-42-30/100 AC-SO-CW/A8-42-30/100 AC-SO-CW/B4-42-30/100
V x Š x H: 42U x 300mm x 1200mm 2 AC-SO-CW/A2-42-30/120 AC-SO-CW/A8-42-30/120 AC-SO-CW/B4-42-30/120
UZAVŘENÁ ARCHITEKTURA 21,6 kW 29,5 kW 36 kW
V x Š x H: 42U x 300mm x 1200mm 2 AC-SM-CW/A4-42-30/120 AC-SM-CW/B2-42-30/120 AC-SM-CW/C4-42-30/120
Přidejte T na konci kódu jednoduchého uzavřeného okruhu pro vrchnípřipojení vodního potrubí (spodní připojení je ve standardu); vypouštěcí pumpa je standardní součástí;
použití pouze pro modely s CW chlazením 3
Pokud požadujete ventilátory EC jakou součást chladicí jednotky, přidejte EC na konec kódu 3
1 Uvedená nominální chladicí kapacita je platná pouze pro otevřenou architekturu: teplota vody 7/12 °C, teplota vzduchu na vstupu 30°C; uzavřená architektura: teplota vody 7/12°C,
teplota vzduchu na vstupu 45°C; chladicí médium: voda bez přísad
2 Chladicí jednotky jsou k dispozici rovněž ve výškách 45 a 48U – jednoduše nahraďte v kódu chladicí jednotky hodnotu 42 za 45 nebo 48 (například: AC-SO-CW/A2-48-30/100)
3 Příklad: AC-SO-CW/A8-45-30/120-TEC = boční klimatizace, otevřená architektura, chladicí voda, 16,2kW, (V/Š/H) 45U/300mm/1200mm, vrchní připojení potrubí, EC ventilátory
BOČNÍ CHLADICÍ JEDNOTKY S PŘÍMÝM VÝPAREM
OTEVŘENÁ ARCHITEKTURA 12 kW 20 kW
V x Š x H: 42U x 300mm x 1000mm 1 AC-SO-DX/A2-42-30/100 AC-SO-DX/A8-42-30/100
V x Š x H: 42U x 300mm x 1200mm 1 AC-SO-DX/A2-42-30/120 AC-SO-DX/A8-42-30/120
UZAVŘENÁ ARCHITEKTURA 12 kW 20 kW
V x Š x H: 42U x 300mm x 1200mm 1 AC-SM-DX/A2-42-30/120 AC-SM-DX/A8-42-30/120
1 Chladicí jednotky jsou k dispozici rovněž ve výškách 45 a 48U – jednoduše nahraďte v kódu chladicí jednotky hodnotu 42 za 45 nebo 48U (příklad: AC-SO-DX/A2-48-30/100)::
bo
čn
í c
hl